

Data de Recebimento: _____ Identificação e assinatura do receptor: _____
 Data de Emissão: **03/11/2021** NF-e Num. **000.001.149**
 Valor total da nota: **9.209,92** Série **1**

Identificação do emitente
AUGUSTO HENRIQUE ALVES ME
 Logotipo: _____
 AV MANOEL RIBAS, 300
 CENTRO
 ITAPEJARA D OESTE
 (46) 3536-7472 85.580-000 PR

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA
 Num. **000.001.149** Série **1** Folha: **1** de **2**



Natureza da Operação: **Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros**
 Inscrição Estadual: **9071049075** Inscrição Estadual do Subst. Trib.: _____ CNPJ/CPF: **23.837.209/0001-00** Aut. do Ministério da Saúde: _____
 Chave de acesso: **4121 1123 8372 0900 0100 5500 1000 0011 4914 1385 1366**
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e: www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: **141210241279002 03/11/2021 09:05:10** v 4.0

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 Nome/Razão Social: **5639 - MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE**
 Endereço: **1 - AVENIDA MANOEL RIBAS, 300**
 Município: **ITAPEJARA D OESTE** Fantasia: _____
 CNPJ/CPF: **76.995.430/0001-52** Data de Emissão: **03/11/2021**
 UF: **PR** Bairro/Distrito: **CENTRO** CEP: **85.580-000** Data de Entrada/Saída: _____
 Fone/Fax: **(46) 3526-8300** UF: **PR** Enquadramento Tributário: **SIMPLES NACIONAL** Inscrição Estadual: _____ Inscrição Suframa: _____ Hora de Entrada/Saída: _____

Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
1149/1	18/11/2021	9.209,92						

CÁLCULO DO IMPOSTO
 Base de cálculo do ICMS: **0,00** Valor do ICMS: **0,00** Base cálculo Icms Subst.: **0,00** Valor do Icms Subst.: **0,00**
 Valor do Frete: **0,00** Valor do Seguro: **0,00** Desconto: _____ Outras despesas acessórias: _____ Valor do IPI: **0,00** Valor total bruto dos produtos: **9.209,92**
 Valor total da nota: **9.209,92**

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
 Nome/Razão Social: _____ Frete por conta 9 - Sem frete: _____ Código ANTT: _____ Placa(s) do veículo: _____ UF: _____ CNPJ/CPF: _____
 Endereço: _____ Município: _____ UF: _____ Inscrição Estadual: _____
 Quantidade: _____ Espécie: _____ Marca: _____ Numeração: _____ Total de Itens da Nota: **2.738,0000** Total de Itens Lançados: **39,0000** Peso Bruto: **0,0000** Peso Líquido: **0,0000**

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOS	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
64	ALFINETE COLORIDO 50 UND	73194000	0400	5102	UND	5,000	2,3000	11,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1210	ANELINA GRAMAS	29214100	0400	5102	UN	40,000	0,6000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1732	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	64029990	0400	5102	UND	20,000	3,6500	73,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1073	BALAO N°S IMPERIAL	95030099	0103	5102	UN	20,000	3,9000	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
336	BALAO PREMIUM LISO 7.0 C/50 UND	95030099	0103	5102	PC	30,000	4,3200	129,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136	BARBANTE ROLO ALGODAO	52053100	0400	5102	UND	5,000	9,5000	47,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
137	BARBANTE ROLO CRU 52053100	52053100	0400	5102	UND	5,000	9,5000	47,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1943	BARBANTE ROLO CRU 8	39231090	0400	5102	UN	5,000	9,5000	47,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1944	BARBANTE ROLO CRU 10	39231090	0400	5102	UN	4,000	9,5000	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
871	BLOCO DE RECADOS 38X50	48204000	0400	5102	UN	500,000	1,9500	975,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	BLOCO DE RECADOS 76X76 COLORIDO	48204000	0400	5102	UNI	250,000	1,7500	437,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1761	BOBINA PAPEL BOLHA 0	96190000	0400	5102	UN	5,000	51,3000	256,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1725	CANETA PERMANENTE PONTA DUPLA	95030099	0400	5102	UN	100,000	1,6500	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1726	CLIPS COLORIDO N°2	95030099	0400	5102	UN	50,000	2,5200	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
445	COLA ESCOLAR 30 G	35061090	0400	5102	UND	125,000	0,7000	87,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
417	COLA GLITER COLORIDA TUBO	35061090	0400	5102	UNI	30,000	5,2500	157,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1055	ETIQUETA ADESIVA CRISTAL CARTA	48219000	0400	5102	UN	5,000	2,5000	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
662	FOLHA DE EVA ESTAMPADO	40021911	0400	5102	UND	20,000	22,2700	445,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
231	FOLHA EVA BS LISTRADO	40021911	0103	5102	PL	20,000	19,7000	394,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
232	FOLHA EVA BS COLORIDO ATOALHADO	40021911	0103	5102	UND	20,000	16,8700	337,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1905	FOLHA EVA 4MM 40X60	73231000	0400	5102	PC	10,000	21,3300	213,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1945	ESPIRAL 12MM	48219000	0400	5102	UN	200,000	0,2000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657	FITA DUREX 12X30	48114110	0400	5102	UND	50,000	2,4500	122,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1839	FITA DUREX 12X30 EMB 10 ROLO	39269090	0400	5102	SC	25,000	5,8000	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
672	GIZ ESCOLAR BRANCO	96099000	0400	5102	UND	25,000	1,6000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
745	GIZ ESCOLAR COLORIDO	96099000	0400	5102	UND	30,000	2,0800	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN
 Inscrição Suframa: _____ Inscrição Municipal: _____ Valor total dos serviços: **0,00** Base de cálculo do ISSQN: **0,00** Valor do ISSQN: **0,00**

DADOS ADICIONAIS
 Tributo: _____ Aliquota Base Cálculo: **0,00** Imposto: **0,00** Isentas: **0,00** Outras: **9.209,92** Diferidas: **0,00**
 CMS: _____
 Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade

usuário: 3 - MARCOS

Identificação do emitente
AUGUSTO HENRIQUE ALVES ME

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



Logotipo

AV MANOEL RIBAS, 300
CENTRO
ITAPEJARA D OESTE
(46) 3536-7472

85.580-000

PR

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Num. **000.001.149**
Série **1** Folha: **2** de **2**

1

Natureza da Operação

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

Chave de acesso

4121 1123 8372 0900 0100 5500 1000 0011 4914 1385 1366

Inscrição Estadual

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

9071049075

Inscrição Estadual do Subst. Trib.

CNPJ/CPF

Aut. do Ministério da Saúde

23.837.209/0001-00

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210241279002 03/11/2021 09:05:10

v 4.0

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
74	GRAMPEADOR DE METAL P/ 100FLS	84729040	0400	5102	UND	12,000	36,5000	438,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1242	LA MOLLET NOVELO	61061000	0400	5102	UND	37,000	2,1600	79,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1146	LAPIS 12 CORES RESINA SEXTAVADO FLEX LEO&LEO	96091000	2400	5102	UN	225,000	3,3600	756,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1727	MALETA TRANSPARENTE 45MM	35061090	0400	5102	UND	200,000	6,2800	1.256,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
429	MASSA DE MODELAR 12 CORES	34070010	0400	5102	UND	200,000	4,2500	850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
665	PALITO DE SORVETE	37031029	0400	5102	UND	20,000	2,1000	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1946	FOLHA DE PAPEL CARTAO	48219000	0400	5102	UN	200,000	0,7200	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1745	FILHA DE PAPALE CARTAZ	40021911	0400	5102	PL	200,000	0,7200	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
414	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	48114110	0400	5102	UNI	10,000	39,5000	395,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1733	PAPEL CASCA DE OVO 180G	64029990	0400	5102	UND	11,000	10,9000	119,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
422	ROLO DE PAPEL DE PRESENTE	48102290	0400	5102	UND	2,000	52,6500	105,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
664	TINTA PINTURA FACIAL	33049990	0400	5102	UND	12,000	18,1000	217,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1344	PERFURADOR DE EVA REGULAR	67029000	2400	5102	UND	10,000	14,8500	148,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00